

平成27年11月30日

JFマリンバンクキャッシュカードをご利用のお客様へ

JFマリンバンク
北海道信用漁業協同組合連合会

A T M提携金融機関等との利用時間拡大に伴うお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般、当マリンバンクにおいては、A T M提携金融機関等における利用時間を下記のとおり拡大することとなりましたので、取引可能な時間帯及び手数料についてご案内申し上げます。

今後とも、浜と地域に根ざした金融機関として、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1 適用日 平成28年1月4日（月）

2 提携金融機関等でA T Mをご利用頂ける時間帯

	0:00	8:00	9:00	17:00	21:00	24:00
平日	お取扱い できません	従来の取引時間帯				お取扱い できません
土曜日	お取扱い できません	拡大される 取引時間帯	従来の取引時間帯	拡大される 取引時間帯	お取扱い できません	
日曜日 祝日	お取扱い できません	拡大される 取引時間帯	従来の取引時間帯	拡大される 取引時間帯	お取扱い できません	

※1月1日～3日、5月3日～5日は、A T MでJFマリンバンクキャッシュカードによるお取引ができません。

ただし、5月3日～5日のいずれかが日曜日となる場合は、その該当日は日曜日扱いとして、A T MでJFマリンバンクキャッシュカードによるお取引ができます。

3 提携金融機関等でJFマリンバンクキャッシュカードをご利用する場合のA T M手数料

提携金融機関名	お取引 内容	平日		土曜日		日曜日・祝日
		8:45～18:00	左記以外 8:00～8:45 18:00～21:00	9:00～14:00	左記以外 8:00～9:00 14:00～21:00	8:00～21:00
全国のJFマリンバンク	入出金	無料	無料	無料	無料	無料
全国のJAバンク	出金	無料	無料	無料	無料	無料
セブン銀行	入出金	無料	108円	無料	108円	108円
コンビニATM(ローソン他)	入出金	無料	108円	無料	108円	108円
ゆうちょ銀行	入出金	無料	108円	無料	108円	108円
他提携金融機関(MICS提携)	出金	108円	216円	108円	216円	216円

(注) 手数料には消費税8%が含まれております。

消費税率が変更となる場合は、所定の手数料に対して消費税率を乗じた金額が加算されます。